UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TĐC Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh về đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn

nghiệp vụ cho công chức cấp tỉnh và cấp xã thực

hiện nhiệm vụ mới được phân quyền, phân cấp

trong lĩnh vực TCĐLCL trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi:

        - Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

        - UBND các xã, phường, đặc khu.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

428/UBND-KGVX ngày 18/7/2025 về việc triển khai thực hiện Công văn số

2606/BKHCN-TĐC ngày 23/6/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ1. Theo đó,

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét,

ban hành Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn nghiệp vụ về lĩnh vực tiêu

chuẩn đo lường chất lượng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch nêu trên, Sở Khoa

học và Công nghệ kính đề nghị các cơ quan, địa phương nghiên cứu, tham gia

góp ý dự thảo Kế hoạch nêu trên và gửi văn bản góp ý về Sở Khoa học và Công

nghệ trong ngày 29/7/2025.

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Đề nghị các cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (để biết);

- GĐ, PGĐ (Mai Thoan);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

1 Về việc xây dựng kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn nghiệp vụ về lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chất

lượng

		2025-07-27T09:44:24+0700
	Dương Thị Hồng Vân

		2025-07-27T14:31:18+0700
	Mai Thoan

		2025-07-27T21:20:17+0700

		2025-07-27T21:20:17+0700

		2025-07-27T21:20:17+0700